kalle@valma.ee

Reg.kood 80298781
Viited:

Nimetus Ühik Kogus Hind % Summa Km%

Majutusteenus tk            -1,0000         3027,8800      -3 027,88 13
RAPID EURRidade summa      -3 027,88

Käibemaks 13%       - 393,62     -3 027,88summalt

EURKokku tasuda      -3 421,50
Summa sõnadega: kolm tuhat nelisada kakskümmend üks eurot ja 50 senti

Allkiri: